

شركة عُمان للإستثمارات والتمويل ش.م.ع.ع.



التقارير المالية الربعية المدمجة للفترة المنتهية في 30 يونيو 2021

البيانات المالية المدمجة غير المدققة بيان الدخل عن فترة 6 أشهر المنتهية في 30 يونيو 2021

المجموعة الفترة المنتهية في 30-Jun-20 ر.ع	المجموعة الفترة المنتهية في 30-Jun-21 ر.ع	الشركة الأم الفترة المنتهية في 30-Jun-20 ر.ع	الشركة الأم الفترة المنتهية في 30-Jun-21 ر.ع	
6,717,592	9,422,379	5,076,594	5,910,925	إيرادات
(4,680,600)	(5,324,478)	(3,192,035)	(4,187,907)	تكاليف الموظفين
(1,672,550)	(3,183,289)	(1,290,210)	(1,363,467)	تكاليف تشغيل أخرى
(462,095)	(463,628)	(321,668)	(326,633)	إستهلاك
(83,732)	(84,149)	(22,425)	(24,153)	إستهلاك الأصول غير الملموسة
42,856	123,292	42,856	282,612	مخصص إنخفاض قيمة مديونيات تجارية بالصافي
(49,500)	(29,425)	(49,500)	(29,425)	إفراج مخصص / (مخصص) لالتزامات العقد
(188,030)	460,702	243,611	261,953	ربح التشغيل
271,245	811,318	63,839	646,451	إيرادات أخرى
(280,532)	(412,862)	(160,490)	(293,003)	مصروفات أخرى
3,320	47,095	3,320	47,095	دخل من استثمار عقاري
111,871	69,964	111,871	69,964	إيرادات استثمار
(1,233,028)	(1,484,586)	(1,097,995)	(1,320,331)	صافي تكاليف تمويل
1,855,150	2,500,278	1,863,150	2,500,278	الحصة من نتائج الشركات الشقيقة
539,997	1,991,909	1,027,306	1,912,406	أرباح الفترة قبل الضرائب
102,501	(36,655)	105,807	(22,425)	ضرائب
642,498	1,955,254	1,133,112	1,889,981	صافي الربح / (الخسارة) للفترة/السنة
683,245	1,956,482	1,133,114	1,889,981	حقوق منسوبة لمساهمي الشركة الأم
(40,747)	(1,228)	-	-	حقوق الأقلية
642,498	1,955,254	1,133,114	1,889,981	ربح الفترة / السنة
0.003	0.008	0.006	0.008	الكسب الأساسي لكل سهم (بيسة)

شركة عُمان للإستثمارات والتمويل ش.م.ع.ع.



التقارير المالية الربعية المدمجة للفترة المنتهية في 30 يونيو 2021

قَفّه بيان الدخل الشامل عن فترة 6 أشهر المنتهية في 30 يونيو 2021

المجموعة للفترة المنتهية في 30-Jun-20 ر.ع	المجموعة للفترة المنتهية في 30-Jun-21 ر.ع	الشركة الأم للفترة المنتهية في 30-Jun-20 ر.ع	الشركة الأم للفترة المنتهية في 30-Jun-21 ر.ع	
				الدخل الشامل
642,498	1,955,254	1,133,114	1,889,981	الربح/(خسارة) للفترة/السنة
-	-	-	-	الدخل الشامل الآخر
(171,591)	289,598	(171,591)	289,598	خسارة القيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
(379,331)	148,649	(379,331)	148,649	الحصة من حركة إحتياطيات شركة شقيقة
(550,922)	438,247	(550,922)	438,247	
(550,922)	438,247	(550,922)	438,247	إجمالي الدخل الشامل للفترة/السنة
91,576	2,393,501	582,192	2,328,228	الربح/(خسارة) للفترة بعد الدخل الشامل
132,323	2,394,729	582,192	2,328,228	حقوق منسوبة لمساهمي الشركة الأم
(40,747)	(1,228)	-	-	حقوق الأقلية
91,576	2,393,501	582,192	2,328,228	ربح الفترة / السنة

توفير الضرائب أحرز بالمعدل الحالي للضريبة مركّز على تسعة أشهر دخل الخاضع للضريبة.
بعض الأرقام المقارنة قد أعيد تصنيفها للتأكيد على العرض المعتمد في هذه القوائم المالية.